
競争入札結果表

町道三滝園４号線道路局部改良工事
工 事 名

工 期

入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名

アクア建設株式会社　 ８,６３２,０００

入 札 日 時

平成２７年１０月９日

工 事 場 所 菰野町大字　潤田(三滝園)　地内

平成２７年１０月２日（金）

執 行 方 法 一般競争入札

入 札 回 数 １回

予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜)円

最 終 入 札 価 格 （内消費税額　６９０,５６０円）

落札価格(税抜)

落 札 業 者 名

有限会社八風建設　

（入札参加者　　　　　業者）

入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

1

午前９時２０分

平成２８年１月２１日

～

１０,４００,０００ 円８,６３２,０００

円８,６３２,０００

円９,３２２,５６０

３１

工 事 概 要

施工延長　L=139.8m

土工　　　　　　　N=　1　式

JIS型側溝250A　　 L=257.0m

JIS型側溝250B　　 L= 20.0m

電柱避け側溝250A　L=  5.6m

表層工(t= 40)　　 A=474.0m2

路盤工(t=100)     A=141.0m2

区画線工　　　　　N=　1　式

株式会社池田舗道　 ８,６３２,０００1

有限会社内田設備　 ８,６３２,０００1

有限会社キドウ工業　 ８,６３２,０００1

有限会社協和設備工業　 ８,６３２,０００1

光旦建設株式会社　 ８,６３２,０００1

株式会社ｋｏｄｏ建設　 ８,６３２,０００1

株式会社桜井建設　 ８,６３２,０００1

シビル・エンジニアリング・ワーク
スキタオカ　

８,６３２,０００1

有限会社泉斗工業　 ８,６３２,０００1 立 会 人

社会資本整備総合交付金事業

落札率 83.00％

三重県三重郡菰野町大字永井１
１０３－９



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

高橋建設有限会社　 ８,６３２,０００1

谷土木管工　 ８,６３２,０００1

有限会社ナカムラ工業　 ８,６３２,０００1

株式会社八幡建設　 ８,６３２,０００1 立 会 人

有限会社八風建設　 ８,６３２,０００1 落札(くじ引)

株式会社フジ住建　 ８,６３２,０００1

有限会社藤田水道板金　 ８,６３２,０００1

平成コンテック有限会社　 ８,６３２,０００1

有限会社マスダ重工　 ８,６３２,０００1

株式会社丸鉄組　 ８,６３２,０００1

株式会社三重造園　 無 効

有限会社三田機工　 ８,６３２,０００1 立 会 人

南川建材　 ８,６３２,０００1

株式会社元貴工業　 ８,６３２,０００1

諸岡建設株式会社　 ８,６３２,０００1 立 会 人

山川設備工業有限会社　 ８,６３２,０００1

山口土建　 ８,６３２,０００1

有限会社山下設備工業　 ８,６３２,０００1



入　　　札　　　結　　　果

業　　　者　　　名 入 札 金 額 ( 税 抜 き ) 備　　　　考順位

有限会社友志総業　 ８,６３２,０００1

吉原設備　 ８,６３２,０００1

有限会社ワイズ・アート　 ８,６３２,０００1


